UN APPARTEMENT de trois pièces au 1er étage de la cage 9, en haut 
de l’escalier, porte à droite comprenant : couloir d’entrée, cuisine, séjour, toilettes, salle de bains, deux chambres, une 
pièce. Le tout d’une superficie privative de 64,28 m². 

LOT NUMÉRO CENT SOIXANTE ET ONZE (171) : UNE CAVE numéro 8 au rez-de-chaussée de la cage 9. 
Les lieux sont occupés par les propriétaires. 
Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIETAIRES DE RESIDENCE LES GRAVIERS BAT 2 sis 47-67 avenue Winston Churchill 94190 
VILLENEUVE SAINT GEORGES, représenté par son Syndic en exercice, SAS IMMO DE FRANCE PARIS ILE DE FRANCE, SAS inscrite au Registre du Commerce et des

[...]

ses représentants légaux, domiciliés en cette qualité audit siège, agissant poursuites et diligences de ses représentants légaux, domiciliés en cette qualité audit siège, ayant pour 
Avocat Maître Harry ORHON, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE À PRIX : 19.000 € (DIX NEUF MILLE EUROS) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL. 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes  
Fait et rédigé à NOGENT SUR MARNE, le 31 juillet 2023 par l'Avocat poursuivant, Signé Maître Harry ORHON